
JavaScript developer pro Fintech
 80 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Finanční sektor je oblast, na které jsme začínali a již víc jak 15 let v ní působíme, máme proto bohaté
zkušenosti a můžeme si dovolit jít do větších a zajímavějších projektů. A protože to všechno ve stávajícím
týmu nestíháme naprogramovat, hledáme další borce.

Náplň práce
Sleduješ technologické trendy a přemýšlíš, jak je využít v práci? Rád se vzděláváš a sdílíš svoje znalosti s
ostatními? Nejsme žádný velký korporát, takže dostaneš velkou volnost, ale očekáváme zodpovědnost a
dodržování termínu. Pracovat můžeš v podstatě odkudkoliv, ale párkrát do roka se sejdeme všichni. Zároveň
nejsme suchaři a určitě si s námi užiješ spoustu srandy.

Požadavky
Hledáme:  
Technologického nadšence – rád zkoušíš nejnovější technologie a nová postupy. Budeš u nás
pracovat na frontendu, který stavíme na React a Angularu.  
Řešitele – baví tě práce v týmu a přetváření nových požadavků do funkčních aplikací. Preferujeme
práci v malých, agilních týmech.  
Sebevědomého člověka – vyhledáváš nové výzvy a chceš se seberealizovat.  
Parťáka – člověka, na kterého je spoleh. Chceme, aby každý z týmu mohl přijít s jakýmkoli nápadem,
názorem, myšlenkou. Ať už jde přímo o vývoj nebo procesy. Výhodou jsou i pracovní zkušenosti s
React native, E2E testy a s vývojem mobilních aplikací (Android, IOS).  

Nabízíme
Jednoznačně chceme dlouhodobou spolupráci. Ať už formou HPP nebo na IČO.  
Máme neformální firemní kulturu a přátelskou atmosféru. Organizujeme vánoční večírky, různé
společenské akce a také pořádáme zábavné dny pro rodiny našich zaměstnanců.  
Pružnou pracovní dobu s možností práce v kanceláři nebo z domova (aktuálně pracujeme 3-4 dny
týdně na Homeoffice)  
Důraz na vzdělávání – děláme výměny zkušeností mezi týmy, interní kurzy a workshopy.  
Podporu zdravého životního stylu – máme multisportku, pití a ovoce denně v kanceláři, týmové akce
nebo 5 týdnů dovolené.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


